
Logopedyczne darmowe gry on-line 

 

Szanowni Rodzice!  
 

W Internecie znajdą Państwo wiele przydatnych stron oferujących darmowe gry 

logopedyczne. Zachęcam do odwiedzenia stron i wykorzystania zawartych w nich ćwiczeń, 

jako dodatkowego zajęcia – nastawionego na terapię dla dzieci pozostających w domu. 

Polecam serwis https://www.mimowa.pl/, gdzie można znaleźć: 

 gimnastykę buzi i języka – dziecko może obejrzeć jak wykonać ćwiczenia na ekranie 

komputera, 

 dział zajmujący się seplenieniem – szereg ciszący, syczący, szumiący, 

 reranie, a w nim ćwiczenia z głoską [L], 

 kappacyzm, gammacyzm oraz głoski [F, W, B, T], 

 wspieranie mowy – ćwiczenia analizy i syntezy wzrokowej i słuchowej, orientacji 

przestrzennej, spostrzegawczości, rozwijanie zasobu słownictwa i umiejętności 

językowych. 

Dużym atutem tego programu jest możliwość wydrukowania materiałów dołączonych do 

poszczególnych ćwiczeń. 

 

Kolejny serwis http://www.yummy.pl/, gdzie można znaleźć: 

 zadania wspierające terapię logopedyczną – program jest podzielony na 3 części, 

oferując zadania dla przedszkolaków, uczniów i młodzieży. 

 

Następny zbiór to darmowe ćwiczenia na stronie: http://www.superbelfrzy.edu.pl/, gdzie 

można znaleźć ćwiczenia przydatne w terapii rerania ora seplenienia. 

Do terapii seplenienia przydadzą się ćwiczenia ortograficzne z głoską [rz/ż] w serwisie 

http://www.ortografka.pl/. 

 

Dla najmłodszych dzieci polecam wybrane zadania na stronie http://minimini.pl/ – 

szczególnie te, które ćwiczą: sortowanie, przeciwieństwa, rozpoznawanie na jaką literę 

rozpoczną się wyraz, jakie zwierzę słyszysz, abecadło oraz zgadnij, co to. 

 

Kilka ćwiczeń on-line oferuje strona https://eprzedszkolaki.pl/, a także https://afast.pl/ – 

program przeznaczony do terapii afazji sensorycznej, motorycznej i mieszanej. 

 

Kolejnym wartym polecenia programem z grami edukacyjnymi jest http://pisupisu.pl/ – 

program dla przedszkolaków oraz uczniów.  

 

Mam nadzieję, że przedstawione propozycje urozmaicą wykonywanie przez dzieci ćwiczeń,               

a tym samym pozwolą  na kontynuowanie terapii. 

                                           

                                                                Polecam: 

logopeda Agata Romaniak 
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